NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021 年 1月 28 日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

副業人材を活用した地域企業の課題解決に向けた取組み

～株式会社みらいワークスとのビジネスマッチング契約の締結について～

中京銀行（頭取 永井 涼）は、地域企業の課題解決に向けた取組みとして、副業マッチング

プラットフォーム「Skill Shift」を運営する株式会社みらいワークス（代表取締役社長 岡本

祥治）と業務提携（ビジネスマッチング契約）いたしましたので、お知らせします。

東海 3県（愛知県、三重県、岐阜県）の金融機関では初の提携となります。

 今回の提携により、地域企業が抱える人材活用に関する課題に対し、地域企業と都市部の

副業人材をマッチングするサポートを通じ、地域経済の課題解決を目指します。

当行は、今後も地域金融機関として、地域経済の持続的な発展に貢献するために地方

創生に資する取組みを積極的に行ってまいります。

記

【契約先の概要】

社  名 株式会社 みらいワークス

所 在 地 東京都港区東新橋二丁目 8 番 1号パラッツォアステック７階

代 表 者 代表取締役社長 岡本 祥治

事業内容 プロフェッショナル人材に特化したビジネスマッチングおよび転職支援

設  立 2012 年 3 月

資 本 金 212,083 千円（2020 年 9 月 30 日現在）

Ｈ  Ｐ https://mirai-works.co.jp

【ビジネスマッチングのフロー図】

以 上

https://mirai-works.co.jp/